tenliis, censuris et poenis, a iure vel ab

homine, quavis occasione vel causa latis,

si quibus quomodolibct innodatae existunt,

ad effeclum praesenlium dumlaxat con-

sequendum , barum serie absolvcntes et

absolutas fore censentes, buiusmodi sup-

plicalionibus inclinati, omnibus et singulis

nalionibus diciac Congregationis, ut eum

fralrum conversorum numerum, quo re-

spective opus babuerinl, servalis alias ser-

vandis, in eamdem Congregalionem rcci-

pere , el suo tempore ad professionem
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pouil.

regularem admillere libere, licite el valide

possint et valeant, aucloritale apostolica,

tenore praesentium, concedimus et indul-

gemus.

ap. § 4. Decernentes easdem praesenles lit-

teras semper firmas , validas el cfTicaces

existere et foie, suosque plcnarios et in-

tegros effcclus sortili et oblinere, ac illis,

ad quos spectal et prò tempore specta-

bit, pienissime suffragari , sicque in prae-

missis per quoscumquc iudices ordina-

rios et delegalos, eliam causarum palalii

apostolici auditores , iudicari el deflniri

debere, ac irritum et inane, si secus su-

per bis a quoquam
,
quavis auctoritate

scienter vel ignoranter, conligerilattentari.

gaiio § 5. Non obstanlibus praemissis, ac con

stitutionibus el ordinalionibus apostolicis,

ceterisque contrariis quibuscumque.

npio- § 6. Volumus autem ut earumdem

praesentium lilterarum tran.Himplis, etiam

impressis, manu alicuius nolarii publici

subscriplis, et sigillo personae in ecclesia-

stica dignilale conslilulae niunilis, eadem

prorsus fides ubique locorum tam in iu-

dicio quam extra illud adbibeatur, quae

ipsismet pracsentibus adhiberelur, si fo-

rent exhibilae vel oslcnsae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die i februarii

MDCLXii, pontificalus nostri anno vii.

Dal. die 1 februarii 16G2, pontif. anno vii.

CCCLXXVll.

Applìcatio ducentorum ducalornni an-

nuatim ex fruclibus quarumdam pa-

rochialium ecclesiarum mililiae san-

ctae Mariae de Montesia prioralui

Valentino eiusdem milHiae\

Alexander Papa VII,

ad perpetuam rei memoriam.

§ 1. Nomine carissimi in Cbrislo filii

nostri Pbilippi Ilispaniaruni regis catlio-

1 Ex Rcgest. in Secret. Brev.

liei nobis per dilectum filium nobilem

virum Ludovicum de Guzman Ponce de

Leon, ipsius Pbilippi regis apud nos et

Sedem Apostolicam oralorem,nuper expo-

situm fuit, quod, cum dilectus filiusPaulus

Ingles, modeinus prior domorum regia-

rum templi Oidinis mililaris B. Mariae